R-SeRie
eiNWANDiGe MONTAGe-
SCHRÄNKe AUS eDeLSTAHL
eiNWANDiGe MONTAGeSCHRÄNKe AUS eDeLSTAHL
R-SeRie
Die R-serie besteht aus einwandigen Montageschränken aus Edelstahl. Die serie zeichnet sich
eine Vielfalt an Abmessungen aus, so dass fast immer eine Lösung möglich ist.

IP43 oder IP55
einbau
Die Schränke sind serienmäßig mit einer
Betonplex-Montageplatte (15 mm) versehen.
1 fACH  1 TüR
Artikel-nr. Höhe (mm) Breite (mm) Montageplatte (mm)
Höhe x breite
RL600 770 600  665 x 460
RL800 770 800 665 x 660
RH600 1.150 600 1.045 x 460
RH800 1.150 800 1.045 x 660
RE800 1.450 800 1.345 x 660
1 fACH  2 TüReN
Artikel-nr. Höhe (mm) Breite (mm) Montageplatte (mm)
Höhe x breite
RL1000 770 1.000  665 x 860
RL1200 770 1.200 665 x 1.060
RH1000 1.150 1.000 1.045 x 860
RH1200 1.150 1.200 1.045 x 1.060
RH1400 1.150 1.400 1.045 x 1.260
RH1600 1.150 1.600 1.045 x 1.460
RE1000 1.450 1.000 1.345 x 860
RE1200 1.450 1.200 1.345 x 1.060
RE1400 1.450 1.400 1.345 x 1.260
RE1600 1.450 1.600 1.345 x 1.460
Wahlweise: 350 oder 500 mm tief.
Wahlweise: 350 oder 500 mm tief.
2 fÄCHeR  2 TüReN
Artikel-nr. Höhe (mm) Breite (mm) Montageplatte H x B (mm)
Schaltfach Energiefach
RL1200EN 770 1.200  665 x 660 665 x 290
RH1200EN 1.150 1.200 1.045 x 660 1.045 x 290
RE1200EN 1.450 1.200 1.345 x 660 1.345 x 290
Wahlweise: 350 oder 500 mm tief.
2 fÄCHeR  3 TüReN
Artikel-nr. Höhe (mm) Breite (mm) Montageplatte H x B (mm)
Schaltfach Energiefach
RL1400EN 770 1.400  665 x 860 665 x 290
RH1400EN 1.150 1.400 1.045 x 860 1.045 x 290
RH1600EN 1.150 1.600 1.045 x 1.060 1.045 x 290
RH2000EN 1.150 2.000 1.045 x 1.460 1.045 x 290
RE1400EN 1.450 1.400 1.345 x 860 1.345 x 290
RE1600EN 1.450 1.600 1.345 x 1.060 1.345 x 290
RE2000EN 1.450 2.000 1.345 x 1.460 1.345 x 290
Wahlweise: 350 oder 500 mm tief.
Optionen bei Schutzart: IP 43 (Schutz gegen Spritzwasser) oder IP55 (Schutz gegen Strahlwasser).
Bei einer Breite von über 800 mm wird eine zweite Tür eingesetzt.